
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  49 DEL 04-12-2013
R. G. N. 498 DEL 10-12-2013
OGGETTO: : Liquidazione fattura ditta Kartarius per fornitura

manifesti, blocchetti con ricevute e materiale di
cancelleria-Provvedimenti-

CIG Z8D0C65361

L'anno  duemilatredici, addì  quattro del mese di dicembre, il Responsabile del
Servizio P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con determina n.474 RG del 27.11.2013 ( n.47 RS del
15.11.2013) è stata affidata alla ditta Kartarius di Napolitano Vincenzo, con sede in
Roccarainola alla via G. Marconi n.5/7, la fornitura di n.50 manifesti dim.60x90, n.50
blocchi con ricevuta, n.30 fotocopie e plastificazione A4 e n.20 post it, necessari per il
Comando P.M..
      Rilevato conto che la fornitura  è stata regolarmente effettuata;
Vista la fattura n.74/2013 del 20.11.2013 ditta Kartarius di Napolitano Vincenzo
relativa alla fornitura del materiale di che trattasi;
Ritenuto procedere in merito:

D E T E R M I N A

Di liquidare alla ditta Kartarius di Napolitano Vincenzo, con sede in
Roccarainola alla via G. Marconi n.5/7,  la somma complessiva di euro 311,10 per la
fornitura del materiale in premessa analiticamente indicato, a fronte della fattura
n.74/2013 del 20.12.2013.

 Di imputare la spesa suddetta  sul  bilancio anno 2013   come da impegno
n.439 del 19.11.2013.

Di dare atto che il conto dedicato alle commesse pubbliche della ditta in
questione è già in possesso dell’Ente.



Di inviare copia della presente all'ufficio ragioneria unitamente alla fattura ed
alla dichiarazione circa la regolarità contabile della ditta, per i provvedimenti di
competenza.

Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.49 del 04-12-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     10-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 10-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.49 del 04-12-2013 Comune di Roccarainola


